GEMÜ B2F
Sterowany ręcznie zawór kulowy 2/2-drożny
Instrukcja obsługiPL
Dalsze informacje
Webcode: GW-B2F
Wszelkie prawa, takie jak prawa autorskie lub ochrona prawna intelektualnej działalności gospodarczej są wyraźnie
zastrzeżone.
Zachować dokument do użytku na przyszłość.

6 Dane do zamówienia
www.gemu-group.com 7 / 26 GEMÜ B2F
Przykład zamówienia
Opcja zamówienia Kod Opis
1 Typ B2F Zawór kulowy, metal, sterowany ręcznie, dwuczęściowy,
ISO 5211, kołnierz górny, dźwignia ręczna zamykana,
uszczelnienie wrzeciona niewymagające konserwacji i wałek zabez-
pieczony przed wydmuchnięciem,
z jednostką antystatyczną
2 DN 15 DN 15
3 Kształt korpusy/kształt kulisty D Korpus przelotowy dwudrożny
4 Rodzaj przyłącza 3E Kołnierz
DIN EN 558 seria 27 PN40
5 Materiał zaworu kulowego 37 1.4408 / CF8M (korpus, przyłącze), 1.4401 / SS316 (kula, wałek)
6 Materiał uszczelniający 5F Uszczelnienie gniazda = PTFE wzmocnione włóknami szklanymi
Uszczelka korpusu = stal nierdzewna z grafitem
Uszczelka wzeciona = stal nierdzewna z grafitem, o-ring z gumy Viton
7 Funkcja sterowania L Sterowany ręcznie, dźwignią ręczną, zamykany
8 Rodzaj wykonania Standard
9 Wersja specjalna brak
10 CONEXO C Wbudowany chip RFID do identyfikacji elektronicznej i możliwości śle-
dzenia
6 Dane do zamówienia
www.gemu-group.com8 / 26GEMÜ B2F
7 Dane techniczne
7.1 Medium
Medium robocze: Żrące, neutralne, gazowe i płynne media oraz pary, które nie wpływają negatywnie na fizyczne i che-
miczne właściwości danego materiału obudowy i uszczelnienia.
7.2 Temperatura
Temperatura medium: -40 — 220 °C
Do temperatur mediów > 100 °C zaleca się mostek montażowy z adapterem między zaworem kulo-
wym i napędem.
Temperatura otoczenia: -20 — 60 °C
Temperatura składowa-
nia:
-60 — 60 °C
7.3 Ciśnienie
Ciśnienie robocze: 0 — 40 bar
Próżnia: do zastosowania w warunkach próżni 50 mbar (wartość bezwzględna)
Te wartości dotyczą temperatury pomieszczeń i powietrza. Te wartości mogą odbiegać w przypad-
ku innych mediów i innych temperatur.
Ciśnienie-temperatura
diagram:
Temperatura TS [°C]
Ci
śn
ie
ni
e
PS
 [b
ar
]
PN 40
RPTFE
PN 16
RPTFE
Body CF8M
równoważne z 1.4408
14E0 PN 40
Klasa ANSI 150
RPTFE
Specyfikacje ciśnienia i temperatury zgodnie z wykresem odnoszą się do statycznych warunków
eksploatacyjnych. Silnie wahające się lub szybko zmieniające się parametry mogą prowadzić do
skrócenia żywotności eksploatacyjnej. Specjalne zastosowania należy wcześniej skonsultować z
osobą wyznaczoną do kontaktu w sprawach technicznych.
Wartość przecieku: Wartość przecieku według ANSI FCI70 – B16.104
Wartość przecieku według EN12266, powietrze 6 bar, wartość przecieku A
GEMÜ B2Fwww.gemu-group.com 9 / 26
7 Dane techniczne
Wartości Kv: Standardowa kula (kod D)
DN NPS Wartości Kv
15 1/2” 26